GRADUATORIA DEI PROGETTI
non oggetto di menzione (n.33)

11°

12°

13°

-riservata-

14°

15°

16°

17°

18°

19°

e9e7a55f

4c254b42

4027afed

4bd3eadf

e8d3839b

609d8f44

e3645d80

653f5cd9

e8fcfb5f

CRITERIO DI
VALUTAZIONE

PUNTI
max

Qualita progettuale globale
della soluzione proposta —
MEDIA

40

30,67

29,00

29,00

27,00

25,67

25,33

25,00

24,33

24,67

Elementi architettonici ed
artistici caratterizzantiil
sistema degli spazi pubblici-
MEDIA

30

20,33

21,67

20,67

18,67

17,00

19,00

18,33

20,33

17,00

Sviluppo urbano coerente
all’obbiettivo di identificare
Marsala come citta crocevia
del mediterraneo,
dell'accoglienza e della
pace.-MEDIA

20

11,33

10,33

11,67

11,33

9,67

9,33

9,67

9,00

9,00

Valorizzazione del contesto,
degli spazi e delle
architetture esistenti-MEDIA

10

5,33

6,33

4,67

6,00

7,33

5,00

5,67

4,33

7,33

Punteggio TOTALE —
MEDIA

67,67

67,33

66,00

63,00

59,67

58,67

58,67

58,00

58,00

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

670862c1

75679202

53627d4a

8f554be2

94ddc680

98a9224d

7dbc23fd

240a14a9

de477665

CRITERIO DI
VALUTAZIONE

PUNTI
max

Qualita progettuale globale
della soluzione proposta —
MEDIA

40

23,33

23,00

22,67

25,67

22,67

21,33

23,67

23,00

23,00

Elementi architettonici ed
artistici caratterizzanti il
sistema degli spazi pubblici-
MEDIA

30

18,67

17,00

16,67

14,00

18,00

17,67

14,67

15,00

13,00

Sviluppo urbano coerente
all’obbiettivo diidentificare
Marsala come citta crocevia
del mediterraneo,
dell'accoglienza e della
pace.-MEDIA

20

7,00

9,67

9,33

10,00

7,00

8,67

9,00

8,00

8,33

Valorizzazione del contesto,
degli spazi e delle
architetture esistenti-MEDIA

10

6,00

4,67

5,67

4,67

6,00

5,67

5,67

5,00

6,00

Punteggio TOTALE —
MEDIA

55,00

54,33

54,33

54,33

53,67

53,33

53,00

51,00

50,33

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

b529871b

5e7a2443

22a81f60

cOe3e9b6

aa085b5c

al543e33

e3cc0309

6a33ddfd

97cbb00a

CRITERIO DI
VALUTAZIONE

PUNTI
max

Qualita progettuale globale
della soluzione proposta —
MEDIA

40

22,33

22,00

20,67

22,00

20,67

21,00

21,00

20,33

19,00

Elementi architettonici ed
artistici caratterizzantiil
sistema degli spazi pubblici-
MEDIA

30

15,00

14,33

15,00

14,67

13,00

13,00

14,33

14,00

14,00

Sviluppo urbano coerente
all’obbiettivo di identificare
Marsala come citta crocevia
del mediterraneo,
dell'accoglienza e della
pace.-MEDIA

20

8,00

8,33

8,67

7,00

7,00

8,67

6,67

7,67

7,00

Valorizzazione del contesto,
deglispazi e delle
architetture esistenti-MEDIA

10

4,33

4,33

4,33

4,67

6,33

4,33

4,33

3,67

4,33

Punteggio TOTALE —

MEDIA

49,67

49,00

48,67

48,33

47,00

47,00

46,33

45,67

44,33

38°

39°

40°

41°

42°

43°

096f056d

a8db121b

040a2df9

8d304778

b922beab

967a99a3

CRITERIO DI
VALUTAZIONE

PUNTI
max

Qualita progettuale globale
della soluzione proposta —
MEDIA

40

18,67

19,67

21,00

20,67

19,67

18,67

Elementi architettonici ed
artistici caratterizzantiil
sistema degli spazi pubblici-
MEDIA

30

14,00

13,00

11,00

11,33

13,00

12,33

Sviluppo urbano coerente
all’obbiettivo di identificare
Marsala come citta crocevia
del mediterraneo,
dell'accoglienza e della
pace.-MEDIA

20

7,00

7,00

7,67

7,00

6,33

7,00

Valorizzazione del contesto,
degli spazi e delle
architetture esistenti-MEDIA

10

4,33

4,33

4,33

4,33

4,00

4,33

Punteggio TOTALE —

MEDIA

44,00

44,00

44,00

43,33

43,00

42,33




